3089 m Kabelrohrblock zu CHF 15.46 CHF 47’755.94         

1 Schacht MS Nr. 3-6 zu CHF 76.16 CHF 76.16                 

2 Schacht BS Nr. 1-3 zu CHF 42.56 CHF 85.12                 

3089 m Datendurchleitung zu CHF 4.11 CHF 12’695.79         

Umtriebsentschädigung CHF 300.00              

Total CHF 60’913.01         

Total in Worten sechzigtausendneunhundertdreizehn /01 Franken 

Die Entschädigung wird innert 30 Tagen nach Vorliegen der rechtskräftigen Baubewilligung zur Zahlung fällig, zahlbar an  
 IBAN CH90 8080 8004 0570 6024 7, lautend auf den/die Grundeigentümer/in. 

4. Der jeweilige Grundeigentümer verpflichtet sich, vor einer baulich veränderten Benützungsweise des belasteten